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Barbara Scheel Agersnap lämnar sin roll
som CEO för Copenhagen Malmö Port

Efter mer än åtta år på posten som CEO för Copenhagen Malmö Port (CMP)
lämnar Barbara Scheel Agersnap sin roll.

Barbara Scheel Agersnap har stått i spetsen för CMP sedan 2017 och har
under perioden varit en central drivkraft i utvecklingen av bolaget, som driver
hamnarna i Köpenhamn och Malmö och är en av Skandinaviens största
hamnoperatörer.

”Barbara har satt ett mycket tydligt avtryck på CMP. Under hennes ledning



har vi bland annat navigerat säkert genom covidkrisen, lyft verksamheten till
en historiskt hög nivå med en omsättning på över 1 miljard SEK och
samtidigt stärkt vår position som en modern, grön och kommersiellt stark
hamnoperatör. Tillsammans med styrelsen har Barbara under 2025 stått i
spetsen för utvecklingen av en ny strategi som ska ta CMP vidare mot 2030.
Strategin sätter en tydlig riktning för vår kommersiella utveckling, vår roll i
den gröna omställningen och våra investeringar i kritisk infrastruktur i
Öresundsregionen”, säger styrelseordförande Claus Juhl.

Under Barbara Scheel Agersnaps ledning har CMP bland annat stärkt sitt
fokus på hållbarhet genom partnerskap, investeringar i nya lösningar och
affärsmodeller samt ett ambitiöst arbete med att minska CO₂-utsläppen från
hamnverksamheten, så att vi i dag är nära att uppfylla våra interna nettonoll-
mål för hamndriften.

”Det har varit ett stort privilegium att stå i spetsen för CMP under en period
med både stora utmaningar och stora möjligheter. Tillsammans med skickliga
kollegor, kunder, ägare och samarbetspartners har vi utvecklat CMP till en
professionell och framtidssäkrad verksamhet. Jag är stolt över att vi har en
robust grund inför 2030. Tidpunkten är nu rätt för att en ny CEO kan ta
stafettpinnen vidare och realisera den fulla potentialen i den strategi vi har 
utvecklat”, säger Barbara Scheel Agersnap.

Barbara Scheel Agersnap behåller sin post som CEO fram till mars 2026 för
att säkerställa en god övergång. Styrelsen kommer nu att inleda processen
med att rekrytera en ny CEO.

”CMP står starkt – kommersiellt, strategiskt och organisatoriskt. Det är i hög
grad Barbaras förtjänst. På styrelsens vägnar vill jag rikta ett stort tack till
henne för samarbetet och hennes insatser för CMP och för hamnsektorn i
Danmark och Sverige. Vi önskar henne allt det bästa i hennes fortsatta
arbete”, säger Claus Juhl.

Tid och plats för avskedsreceptionen meddelas senare.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Styrelseordförande Claus Juhl +45 6010 1045, e-post: clausjuhl@forskel.org.
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Copenhagen Malmö Port (CMP) är en av Skandinaviens största hamnoperatörer
och en central drivkraft för den fortsatta ekonomiska utvecklingen i Köpenhamn
och Malmö, med betydelse för hela Öresundsregionen.
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